Op-
pelt Nachf., Anton Oppelik.
In Budapesta: la A. V. Gold-
berger, Ekstein Bernat, Iuliu
Leopold (VII Rrzsébet-közt).
PREȚUL INSERȚIUNILOR: o se-
rie garmond pe o coloană 10
bani pentru o publicare. Pu-
blicări mai dese după tarife
și învoială. — RECLAME pe
pagina 3-a o serie 20 bani

Nr. 40.

Brașov, Joi 20 Februarie (5 Martie).

1903.

Șansele acțiunii de reforme.

Intr'un mod extraordinar opinia publică europeană se preocupă în momentele de față de proiectul de reforme în Macedonia, ce a fost compus și prezentat Porții otomane de către Austro-Ungaria și Rusia și pe care Sultanul l'a primit.